
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Leimersheim 14 12 2 0 82:30 +52 26:2
2 TTV Edenkoben 14 7 2 5 63:53 +10 16:12
3 TTC Klingenmünster 14 5 6 3 66:60 +6 16:12
4 VfL Bellheim 14 6 2 6 57:53 +4 14:14
5 TTV Albersweiler 14 6 1 7 58:57 +1 13:15
6 TSV Kandel 14 5 2 7 56:61 -5 12:16
7 TTC Herxheim 14 4 4 6 54:66 -12 12:16
8 TTV Römerberg 14 1 1 12 21:77 -56 3:25

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Huthmacher, Sven, Dahnerstraße 74, 76846 Hauenstein, Mobil:
0172/6979143, Tel.: 06392/8158116, s.huthmacher@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 10:00 (2)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Albersweiler
VfL Bellheim
TTC Herxheim

TTC Leimersheim
TTV Römerberg
TTV Edenkoben
TSV Kandel

5:5
6:2

6:0 W
6:2

Sa. 01.09.2018 12:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TSV Kandel
TTC Leimersheim

TTV Albersweiler
TTC Herxheim
TTC Klingenmünster
VfL Bellheim

3:6
2:6
4:6
6:1

Sa. 15.09.2018 10:00 (2)
13:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Albersweiler
TSV Kandel
TTC Herxheim

VfL Bellheim
TTC Leimersheim
TTV Römerberg
TTV Edenkoben

5:5
3:6
6:0
5:5

Sa. 22.09.2018 12:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
VfL Bellheim
TTC Leimersheim

TSV Kandel
TTC Klingenmünster
TTV Albersweiler
TTC Herxheim

6:3
0:6 W

6:3
6:2

Sa. 20.10.2018 10:00 (2)
13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Römerberg
TSV Kandel
TTC Herxheim

TTV Albersweiler
TTV Edenkoben
TTC Leimersheim
VfL Bellheim

6:3
6:0 W

2:6
6:4

Sa. 27.10.2018 12:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (2)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Albersweiler
TTC Leimersheim
VfL Bellheim

TTC Klingenmünster
TTC Herxheim
TTV Römerberg
TSV Kandel

6:0
2:6
6:0
1:6

Sa. 03.11.2018 10:00 t/v (2)
12:00 (1)
14:00 t/v (2)
14:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Edenkoben
VfL Bellheim
TSV Kandel

TTC Herxheim
TTC Leimersheim
TTV Römerberg
TTV Albersweiler

5:5
5:5
6:1
2:6

Sa. 19.01.2019 13:30 (2)
14:00 v (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

TTV Römerberg
VfL Bellheim
TTC Leimersheim
TSV Kandel

TTV Albersweiler
TTV Edenkoben
TTC Klingenmünster
TTC Herxheim

1:6
2:6
6:2
5:5
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2018/19

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2019 10:00 (2)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Albersweiler
VfL Bellheim
TTC Herxheim

TSV Kandel
TTV Edenkoben
TTC Leimersheim
TTV Römerberg

5:5
1:6
2:6
5:5

Sa. 09.02.2019 12:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (2)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTC Leimersheim
VfL Bellheim

TTC Herxheim
TSV Kandel
TTV Albersweiler
TTC Klingenmünster

6:3
1:6
6:2
5:5

Sa. 16.02.2019 10:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Albersweiler
TSV Kandel
TTC Herxheim

TTV Römerberg
VfL Bellheim
TTV Edenkoben
TTC Leimersheim

6:1
6:1
6:4
0:6

Sa. 09.03.2019 12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Albersweiler
TTC Leimersheim
VfL Bellheim

TTV Römerberg
TTC Klingenmünster
TSV Kandel
TTC Herxheim

6:0
5:5
6:1
6:0

Sa. 16.03.2019 10:00 (2)
13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Klingenmünster
TTV Römerberg
TSV Kandel
TTC Herxheim

TTV Edenkoben
TTC Leimersheim
VfL Bellheim
TTV Albersweiler

4:6
1:6
2:6
1:6

Sa. 23.03.2019 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t/v (2)

TTV Albersweiler
TTC Leimersheim
VfL Bellheim
TTC Herxheim

TSV Kandel
TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTC Klingenmünster

3:6
6:4
6:1
4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 08:51 | Seite 2 von 2


